
 

 

 

 

                                                             
 

 

   L. dz. DZP 2377/9/2020                                                                      Głuchołazy, dnia 18.09.2020r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP 2377/9/2020: 

 

                  „Dostawa wyposażenia socjalno-bytowego dla Oddziału Chorób Płuc i Gruźlicy"  
 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż: 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia oraz informacje  
o złożonych ofertach zawarto poniżej : 

 

 

 

 
                         Kierownik Zamawiającego  

Głuchołazy, dn. 18.09.2020 r...................................... 

 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY MSWiA 

w GŁUCHOŁAZACH 

im. św. Jana Pawła II 
48-340 GŁUCHOŁAZY, ul. Mieczysława Karłowicza 40 

 

Tel. 77  43 91 614,  40 80 155; Fax 77 43 93 861 
e-mail: dyrekcja@szpitalmsw-glucholazy.pl     www.szpitalmsw-glucholazy.pl 

 
NIP 755-16-33-549      REGON 531172135 

 

Pakiet   

 

Kwota, jaką 
Zamawiający 

zamierza 

przeznaczyć na 
sfinansowanie 

zamówienia 
(brutto zł) 

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 

„BAKO” s.c.  
Marek Sawulski,  

Sylwia Sawulska,  
Janusz Sawulski,  

ul. Niemodlińska 19/3,  
45-710 Opole 

 

Tronus Polska Sp.z o.o. 
Ul. Ordona 2a, 01-237 

Warszawa 

 

Global Property 
Investment S.A. 

Ul. Bysławska 82/217,  

04-993 Warszawa 

 

Sigma Sp. z o.o. 
Ul. Niemodlińska 87, 

 45-864 Opole 

Pakiet nr 1-
Meble metalowe  

115 003,28  
112 655,70 zł 

zaoferowany okres 
gwarancji :60 m-cy 

 67 684,86 zł 
zaoferowany okres 
gwarancji :60 m-cy 

Pakiet nr 2-
Meble z płyty i z 

drewna 

106 917,25  
117 514,20 zł 

zaoferowany okres 
gwarancji :60 m-cy 

 58 187,00 zł 
zaoferowany okres 
gwarancji :60 m-cy 

Pakiet nr 3-

Meble do 
siedzenia 

66 190,29  

95 361,90 zł 

zaoferowany okres 
gwarancji :60 m-cy 

 30 896,00 zł 

zaoferowany okres 
gwarancji :60 m-cy 

Pakiet nr 4-
Wyposażenie 

pozostałe 

16 029,54  
10 639,50 zł 

zaoferowany okres 
gwarancji :60 m-cy 

102 484,07 zł 
zaoferowany okres 
gwarancji :60 m-cy 

 

Pakiet nr 5-

Meble na 
wymiar 

53 905,78 

113 875,00 zł 

zaoferowany okres 
gwarancji :60 m-cy 

63 246,60 zł 

zaoferowany okres 
gwarancji :60 m-cy 

69 871,63 zł 

zaoferowany okres 
gwarancji :60 m-cy 

74 942,00 zł 

zaoferowany okres 
gwarancji :60 m-cy 

Razem: 358 046,14 113 875,00 zł 399 417,90 zł 172 355,70 zł 231 709,86 zł 

 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

Zgodnie z SIWZ 
 

Zgodnie z SIWZ 
 

Zgodnie z SIWZ 
 

Zgodnie z SIWZ 

 
Warunki 
płatności 

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 


